
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76869498W BRAGAÑA PAZ, JUAN CARLOS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00 Si
2 36145876L CEA RODRIGUEZ, DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 32,00  
3 35574111B FERNANDEZ PORTELA, BRAIS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 28,40  
4 36061796G RODRIGUEZ COSTAS, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 25,20  
5 76914866Z MARTINEZ ESTEVEZ, OLIMPIO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 24,00  
6 76907109P MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,00  
7 53306240Z MEILAN BLANCO, JORGE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,20  
8 35997152J LORENZO TELLADO, MERCEDES XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,20  
9 77004871C OTERO ALVAREZ, ROCIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
10 36050437F VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
11 36079110E LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 36133138T MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 34627845B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 39460009J QUIJEIRO CASTRO, ÓSCAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 15490606Z RODRIGUEZ SILVA, DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 53183384R ABOY ALVAREZ, AINHOA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
17 53181016W ALONSO LOPEZ, MARIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 34255041Z ARIAS GONZALEZ, TERESA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 36174184Z BALLESTEROS ALONSO, DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 76987496X CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 76999466C CHAMORRO ALVAREZ, Mª TAMARA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 53187521K DE CASTRO PEREIRA, RUBEN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 35566038B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 76727037A RAMOS DIZ, MONICA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,00  
25 09178548F PARRA VIZCAINO, VICENTE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
26 32661295F TESTA CANDALES, JOSE ANGEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
27 53119728D CRIBEIRO MALVIDO, AUREA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
28 36167608Q SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
29 35558213Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
30 53610981M LOSADA MARTINEZ, ALEJANDRO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
31 44078154B LOIS LAMAS, ALFONSO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 34968272S LOPEZ CID, MARIA AURORA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
33 36142008S MARTINEZ MEIRA, JULIAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 76821688D MARTINEZ GARCIA, BENITO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35 34874412H MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 44816266F MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
37 76932126R MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
38 76809011M PENA OTERO, JOSE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39 35487363L PENAS CASCON, ANTONIO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
40 74220299N PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 47356326Q RIESTRA  PUGA , FRANCISCO JAVIER XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 36025639A RIOS  GONZALEZ, MANUEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 77405138H SANCHEZ HERMIDA, ANA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 39461040D VIDAL CAAMAÑO, LUIS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 35568751X ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46 76994647P ARAUJO RODRIGUEZ, MARIA SALOME XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47 34899465R BABIO GUIANCE, ALBERTO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
48 35259661V BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49 53114348B BOUBETA CHAPELA, MARTA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 77414824K CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 35469376H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 76871873P CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53 52494813G CURRAS  FERVENZA, JUAN LUIS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
54 35299504R ESPERON  TILVE, CELSA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
55 44087139A FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
56 35310546A FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
57 39462256Y FERNANDEZ JUSTO, BERNARDINO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
58 35452002D GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
59 53110917F GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
60 35318160G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
61 35568221D GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSUE BREOGAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
62 50683011G GROBA  GIL, JENARO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
63 53170946Y GUDE VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
64 36118486E HERMIDA LORENZO, ENRIQUE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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09178548F 25 PARRA VIZCAINO, VICENTE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,60  
15490606Z 15 RODRIGUEZ SILVA, DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
32661295F 26 TESTA CANDALES, JOSE ANGEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
34255041Z 18 ARIAS GONZALEZ, TERESA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34627845B 13 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34874412H 35 MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34899465R 47 BABIO GUIANCE, ALBERTO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34968272S 32 LOPEZ CID, MARIA AURORA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
35259661V 48 BALTASAR  ACUÑA, MANUEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35299504R 54 ESPERON  TILVE, CELSA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35310546A 56 FERNANDEZ IGLESIAS , ELIGIO MANUEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35318160G 60 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35452002D 58 GARCIA RODRIGUEZ, ROBERTO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35469376H 51 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35487363L 39 PENAS CASCON, ANTONIO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35558213Y 29 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
35566038B 23 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
35568221D 61 GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSUE BREOGAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35568751X 45 ANTUÑEZ CARDOSO, MARÍA NIEVES XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35574111B 3 FERNANDEZ PORTELA, BRAIS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 28,40  
35997152J 8 LORENZO TELLADO, MERCEDES XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,20  
36025639A 42 RIOS  GONZALEZ, MANUEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36050437F 10 VARELA PEREZ, JOSE CARLOS XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
36061796G 4 RODRIGUEZ COSTAS, JOSE MANUEL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 25,20  
36079110E 11 LOPEZ  VILLAR, TOMAS ANTONIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36118486E 64 HERMIDA LORENZO, ENRIQUE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36133138T 12 MARTINEZ RIVEIRO, SERGIO RAUL XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36142008S 33 MARTINEZ MEIRA, JULIAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36145876L 2 CEA RODRIGUEZ, DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 32,00  
36167608Q 28 SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
36174184Z 19 BALLESTEROS ALONSO, DAVID XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39460009J 14 QUIJEIRO CASTRO, ÓSCAR XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
39461040D 44 VIDAL CAAMAÑO, LUIS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39462256Y 57 FERNANDEZ JUSTO, BERNARDINO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44078154B 31 LOIS LAMAS, ALFONSO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44087139A 55 FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44816266F 36 MAX RODRIGUEZ, GEMMA Mª XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47356326Q 41 RIESTRA  PUGA , FRANCISCO JAVIER XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50683011G 62 GROBA  GIL, JENARO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52494813G 53 CURRAS  FERVENZA, JUAN LUIS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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53110917F 59 GARCIA SANZ, GABRIEL JOSE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53114348B 49 BOUBETA CHAPELA, MARTA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53119728D 27 CRIBEIRO MALVIDO, AUREA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
53170946Y 63 GUDE VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53181016W 17 ALONSO LOPEZ, MARIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53183384R 16 ABOY ALVAREZ, AINHOA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
53187521K 22 DE CASTRO PEREIRA, RUBEN XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
53306240Z 7 MEILAN BLANCO, JORGE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,20  
53610981M 30 LOSADA MARTINEZ, ALEJANDRO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
74220299N 40 PEREZ SANCHEZ, MARÍA ASUNCION XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76727037A 24 RAMOS DIZ, MONICA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 8,00  
76809011M 38 PENA OTERO, JOSE XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76821688D 34 MARTINEZ GARCIA, BENITO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76869498W 1 BRAGAÑA PAZ, JUAN CARLOS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00 Si
76871873P 52 CHARLIN GONZALEZ , JOSE RAMON XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76907109P 6 MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,00  
76914866Z 5 MARTINEZ ESTEVEZ, OLIMPIO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 24,00  
76932126R 37 MENDEZ PENAS, JOSE ANTONIO XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76987496X 20 CABALEIRO BALADO, MARIA LUCIA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76994647P 46 ARAUJO RODRIGUEZ, MARIA SALOME XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76999466C 21 CHAMORRO ALVAREZ, Mª TAMARA XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
77004871C 9 OTERO ALVAREZ, ROCIO XVIII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
77405138H 43 SANCHEZ HERMIDA, ANA XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77414824K 50 CASTRO CARDOSO, JESUS MANUEL XVIII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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